
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: BIOTEHNIŠKI IZOBRAŽEVALNI CENTER LJUBLJANA
Naslov: IŽANSKA CESTA 10
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5084571000

Javno naročilo
Naziv: Nakup začasnih modularnih učilnic s sanitarijami
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003843/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 05.06.2024 14:12:48
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: afbb10a24e7036ab794136a9487d9b58ab0e835f
Rok za oddajo ponudb: 20.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 20.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 90ada7cdbe4204fae513169defe96ee5a6583839

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: TRIMO MSS MODULARNE PROSTORSKE REŠITVE D.O.O.
Naslov: PRIJATELJEVA CESTA 12
Pošta: 8210 TREBNJE
Matična številka: 1474855000
Datum in ura oddaje ponudbe: 20.06.2024 08:23:40
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe:
Datum in ura preklica ponudbe: 20.06.2024 08:30:56
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 31ff5bbac8555bfa5e473234e50c38306effe9e4

Ponudnik
Naziv: TRIMO MSS MODULARNE PROSTORSKE REŠITVE D.O.O.
Naslov: PRIJATELJEVA CESTA 12
Pošta: 8210 TREBNJE
Matična številka: 1474855000
Datum in ura oddaje ponudbe: 20.06.2024 08:34:29
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: fd807583e391c54884000eb4ccbc2c2b22cddf2a
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 219.987,28 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


